ILUMINACIÓN CALLE CELEDONIO MIGUEL EN CARMEN DE
PATAGONES - MUNICIPALIDAD DE PATAGONES

Comitente: Municipalidad de Patagones

Descripción: ILUMINACIÓN calle Celedonio Miguel en Carmen de Patagones. Fecha de Apertura:
14/08/2025. Hora: 10:00 hs. Presupuesto oficial: $99.606.491,97 (Pesos Noventa y Nueve Millones
Seiscientos Seis Mil Cuatrocientos Noventa y Uno con 97/100). Valor del pliego: $45.000,00 (Pesos
Cuarenta y Cinco Mil).

Fecha de apertura: 2025-08-14 10:00

Presupuesto oficial: 99.606.491,97

Presupuesto oficial moneda: pesos